
маи 

ПРИКАЗ 

№ dol/ 
"& "L� _ _

_ 201f.-
г. Москва 

Содержание: О проведении Школы командиров студенческих отрядов электросетевого 
комплекса 

В целях реализации трудовых и социальных инИциатив у студентов, формирования 
гражданственности и патриотизма, приобретения навыков профессиональной, трудовой, 

управленческой деятельности, выявление и развитие личностных качеств студентов, 
сплочения и обмена опытом руководителей отрядов с разных регионов России, 
повышения количества студентов, развивающих общекультурные и профессиональные 
компетенции по направлению подготовки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 24 мая 2017 года по 27 мая 2017 года на базе «НИУ «МЭИ» Школу 
командиров студенческих отрядов электросетевого комплекса (далее -
мероприятие). 

2. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ принять меры по: 
- подготовке и проведению мероприятия на высоком уровне; 
- информационному освещению мероприятия; 

3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности (Плотников А. В.) 
принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности на 
мероприятии, обеспечить проход в НТБ МЭИ с 24 мая 2017 года по 26 мая 2017 
года участников и ведущих мероприятия. 

4. Начальнику управления общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить 
подготовку информационного материала и освещение мероприятия в средствах 
массовой информации разных уровней и на Портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В" 

И. о. ректора -4.- ТА.Степанова 


